## INBASILIO COMPAÑÍA INMOBILIARIA SAN BASILIO S.A.

Guayaquil, 20 de Septiembre del año 2.002.

Señora.

MONICA PATRICIA PUENTE CEPEDA.

Ciudad.

De mis consideraciones:

Rem: 40111-M-01

Cúmpleme por medio de la presente, manifestar a Usted que la Junta General Universal Extraordinaria de accionistas de la Compañía INBASILIO COMPAÑÍA INMOBILIARIA SAN BASILIO S.A., celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirla a Usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS, son sus atribuciones y deberes los que constan en el articulo décimo cuarto del Estatuto Social de la compañía y que son: El Presidente de la compañía durará cinco años, en el ejercicio de su cargo y también será elegido por la Junta General de Accionistas. El Presidente subrogarrá al Gerente en caso de renuncia, ausencia temporal o definitiva, con las mismas atribuciones. Al Presidente le corresponde presidir las Juntas Generales de Accionistas y suscribir conjuntamente con el Gerente los títulos de acciones. Usted reemplaza a la Señora Ana Patricia Cepeda Dávila, quién tiene inscrito su nombramiento con fecha del 12 de Abril del año 2.001.

INBASILIO COMPAÑÍA INMOBILIARIA SAN BASILIO S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaría décima tercera del Cantón Guayaquil, Doctora Norma Plaza de García, el día 27 de Noviembre de 1.986, é inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 11 de Diciembre de 1.987, de fojas 46.464 a 46.492, número 13.089 del Registro Mercantil y anotada bajo en número 19.154 del Repertorio.

Muy Atentamente.

ANA PATRICIA CEPEDA DAVILA.
SECRETARIA AD-HOC DE LA SESION.

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, DE LA CIA INBASILIO COMPAÑÍA INMOBILIARIA SAN BASILIO S.A.- GUAYAQUIL, 20 de SEPTIEMBRE DEL AÑO 2.002.

MONICA PATRICIA PUENTE CEPEDA. NACIONALIDAD: ECUATORIANA. C.I.091286385-9.